
UCHWAŁA NR XLVIII/289/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Powiatu 
Strzelecko Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną kwotę 
585 995,16 zł oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DB55F1-21D5-469D-9A75-DD671FB06ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/289/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania K wota (w zł) Ostateczny termin 
realizacji 

 Zadania majątkowe:  585 995,16 X 

1. 
„Budowa Domu Pomocy Społecznej w 
Dobiegniewie" dofinansowanego i realizowanego w 
ramach Programu "Polski Ład" 

561 395,16 30-06-2024r. 

2.  

Opracowanie dokumentacji dla zadania „Remont 
placu apelowego i ciągów komunikacyjnych przy 
budynku CKZiU w Strzelcach Kraj.”  24 600,00 30-06-2024 r. 

Razem: 585 995,16 X 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DB55F1-21D5-469D-9A75-DD671FB06ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/289/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie  24 600,00 

 80115  Technika 24 600,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 600,00 

852   Pomoc społeczna 561 395,16 

 85202  Domy pomocy społecznej 561 395,16 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 561 395,16 

Razem: 585 995,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DB55F1-21D5-469D-9A75-DD671FB06ACD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na wniosek Wydziału Rozwoju Gospodarczego Starostwa Powiatowego wm. projekt uchwały 
uwzględnia wydatki roku 2023 jako niewygasające, do rozliczenia w roku 2024  

- jak niżej: 

1) wydatek majątkowy - „Budowa Domu Pomocy Społecznej w Dobiegniewie" dofinansowanego 
i realizowanego w ramach Programu "Polski Ład"  - kwota wydatków niewygasających to 561 
395,16 zł, 

 
2) wydatek majątkowy - opracowanie dokumentacji dla zadania „Remont placu apelowego i 

ciągów komunikacyjnych przy budynku CKZiU w Strzelcach Kraj.” – kwota wydatków 
niewygasających to 24 600 zł. 

 

Zakończenie zadań w I półroczu 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strzelce Krajeńskie, 07 grudnia 2023 roku. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58DB55F1-21D5-469D-9A75-DD671FB06ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/289/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku
	Uzasadnienie


		2023-12-19T08:00:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




